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	1.
	Rīkojuma projekts
 Par Latvijas Republikas delegāciju dalībai Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas pilnvarnieku gada sanāksmē 2023. gada 16.–18. maijā
	Priekšlikums
Lūdzam pārskatīt projektu, ņemot vērā no Ministru kabineta 2010. gada 3. augusta noteikumiem Nr. 707 "Noteikumi par dokumentu izstrādāšanu valsts attīstības mērķu aizstāvēšanai starptautiskajās organizācijās, to saskaņošanas, apstiprināšanas un aktualizācijas kārtību" izrietošos nosacījumus, piemēram, izstrādāt nacionālo pozīciju, ja tiek grozīts starptautiskās organizācijas pamatdokuments. Attiecīgi iesakām izvērtēt plānotos grozījumus Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas dibināšanas līgumā un, ievērojot Ministru kabineta noteikto kārtību, Latvijas interešu pārstāvībai un Latvijas nostājas paušanai, izstrādāt nacionālo pozīciju.

Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
Ierobežotas pieejamības informācija
	Priekšlikums
Lūdzam ievērot juridisko tehniku saīsinājumu pieteikšanā, korekti atšifrēt nepieteiktos saīsinājumus, kā arī pieteiktos saīsinājumus konsekventi izmantot tekstā (ievērojot, ka saīsinājumus piesaka pirmajā vietā tekstā, kur lietots attiecīgais saīsināmais jēdziens vai termins). Minētais tostarp attiecas uz saīsinājumu "RDNA", "AAA kredītreitings", "CAF",  "EBR", "ES", "CAF". Saīsinājumi piesakāmi, piemēram: "Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas (turpmāk - EBRD)".
Vienlaicīgi tiek lietots gan saīsinājums "SSA", gan "Āfrikas valstis lejpus Sahāras", gan "Āfrika lejpus Sahāras", gan "SSA reģions", gan "SSA valstis". Attiecīgi iesakām pārskatīt izvēlētos izteiksmes līdzekļus. Savukārt Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka tiek skaidrota ar saīsinājumu "EBRD" un "Banka".
Tāpat iesakām konsekventi lietot vienotu terminoloģiju, piemēram, tiek lietots gan "Latvija", gan "Latvijas Republika".

Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)

	3.
	Anotācija (ex-ante)
Ierobežotas pieejamības informācija
	Priekšlikums
Vēršam uzmanību, ka anotācijas 1.3. apakšpunktā norādīts "piedāvā pārskatīt Vidusjūras dienvidu un austrumu (SEMED) reģiona definīciju, iekļaujot tajā ne tikai valstis, kuru krastu līnija robežojas ar Vidusjūru, bet arī Jordāniju un Irāku, kuras ir cieši integrētas šajā reģionā", tajā pašā laikā, nākamajā teikumā uzskaitot valstis, kas šobrīd ietilpst SEMED reģionā, kā viena no tām norādīta Jordānija. No kā šķietami saprotams, ka nav nepieciešams papildināt  SEMED reģiona definīciju, iekļaujot tajā Jordāniju, jo tā jau ietilpst SEMED reģionā.
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